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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia mieszkanie dwupokojowe o pow. 56,92 mkw, na ładnym, bardzo zielonym osiedlu, usytuowanym na
pograniczu Pogodna i Krzekowa. W pobliżu sklepy, przystanki autobusowe (86, 80, 74) , szkoła i
przedszkola. Łatwy i szybki dojazd do centrum. W pobliżu parki rekreacyjne oraz ogródki działkowe.

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w dwupiętrowym budynku.
Powierzchnia mieszkania - 56,9 m, w tym salon (27 mkw) z balkonem, drugi pokój
10 mkw, ustawna kuchnia, łazienka z narożną wanną i przedpokój z zabudową stałą.

Mieszkanie wykończone z zastosowaniem naturalnych materiałów.
W pokojach na podłodze deska barlinecka (dąb bielony). W pozostałych pomieszczeniach
terakota. Fronty kuchenne oraz szafy kuchenne drewniane. W kuchni na ścianie położono kafelki
w kolorze limonki ręcznie wykonane przez szczecińską pracownię ceramiczną Kermeet, która
wykonała także kilka innych elementów dekoracyjnych w mieszkaniu.
Zabudowa przedpokoju oraz dyskretne szafy w pokojach wykonane z MDF w kolorze białego matu.
Mieszkanie to pełna własność. Czynsz 675 zł. + 85 zł fundusz remontowy dla dwóch dorosłych osób i dwójki
dzieci.

Cały budynek stanowi własność wspólnoty. W budynku znajduje się kotłownia z piecem
gazowym dostarczającym ogrzewanie oraz ciepłą wodę do wszystkich mieszkań.
W klatce przyłącza szybkiego internetu, UPC oraz Orange a także Multimedia.
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Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe (w cenie najmu), i usytuowane jest przed budynkiem.

Do ceny najmu trzeba doliczyć kaucję 2300 zł. oraz wynagrodzenie dla biura nieruchomości.
Zawarcie umowy najmu okazjonalnego ze wskazaniem adresu do wyprowadzki!

Polecam ze względu na standard wykończenia i lokalizację.
Zapraszam do osobistego zapoznania się z ofertą.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol ARK25109 Symbol SWO 388104

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300,00 PLN Cena w EURO 484,38 €

Cena w USD 485,07 $ Czynsz ofertowy 2 300,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO II Powierzchnia całkowita 56,92 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 26541 Czynsz administracyjny 760,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


